Dane aktualne na dzień: 12-07-2026 09:14
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/przek-hf3ff-012-1zs-przelaczny-12vdc-p-2890.html
Przek.HF3FF-012-1ZS przełączny 12VDC
Cena brutto 3,00 zł
Cena netto 2,44 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 10457
Producent - -
Opis produktu
Przekaźnik; elektromagnetyczny miniaturowy; HF3FF-012-1ZS (JQC); 12V; DC; 1 styk przełączny; 10A; 277V AC; 10A; 28V DC;
do druku (PCB); Hongfa; RoHS
Podstawowe cechy:
- Obciążalność prądowa styku - 10A
- Napięcie cewki - 12V DC
- Moc cewki - 360mW
- Wymiary - 19 x 15,5 x 15,5 mm
- 1 styk przełączny, do druku
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold